

## PIC Insumed 0,3ml 30G 8mm strzykawkki 30szt

Cena: 30,41 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 op.
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Strzykawkki insulinowe PiC Insumed przeznaczone są do podskórnego aplikowania insuliny. Wyposażone we wbudowaną igłę strzykawkki umożliwiają wykonanie samodzielnej iniekcji. Zintegrowane igły 30G są trzykrotnie ostrzone metodą PIC INDOLOR. Wykonany z polipropylenu przezroczysty cylinder o nominalnej pojemności 0,3 ml zaopatrzony jest w czytelną skalę (U-100), co umożliwia pacjentowi precyzyjne dawkowanie. W strzykawkach zastosowany został również mechanizm zabezpieczający przed niekontrolowanymi przemieszczeniami tłoka. Na tłoku znajduje się także płaska potrójna uszczelka zrobiona z gumy, która chroni przed wyciekami wstrzykiwanej insuliny. O jakości każdego z produktów świadczą obsadki igieł i tłoków z plombami sterylności. W opakowaniu znajduje się 30 sztuk (3 torebki pakowane po 10 sztuk) oraz specjalny obiektyw powiększający, który ułatwia odczyt z przedziałki. **Działanie** Brak wolnej (jałowej) przestrzeni. Specjalny powiększający obiektyw. Pojemność: 0,5 ml (50 jednostek). Trzykrotnie ostrzona igła PIC INDOLOR. Płaska, nielateksowa, potrójna gumowa uszczelka tłoka. Przezroczysty polipropylenowy korpus strzykawkki. Mechanizm zapobiegający niekontrolowanym przemieszczeniom tłoka. Sterylizacja z użyciem tlenu etylenu. Obsadki igły i tłoka z plombami sterylności. Bezpieczne opakowanie (pudełko z 3 torebkami, 10 strzykawek w każdej). **Sposób użycia** Strzykawkki posiadają wyjątkową igłę do praktycznie bezbolesnych zastrzyków. W każdym opakowaniu umieszczono obiektyw powiększający, dzięki któremu odczyt ze skali przestanie być problemem, a dozowanie stanie się łatwiejsze i bardziej precyzyjne. **Ostrzeżenia** Strzykawkki i igły stanowią wyroby medyczne jednokrotnego użytku. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. Zawartość Pudełko z 3 torebkami, 10 strzykawek w każdej.